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OR.VI.0002.3.4.2017 
 

PROTOKÓŁ  NR  XXIX / 2017 

 z  XXIX sesji  Rady  Powiatu  Raciborskiego  

z  dnia 25 kwietnia 2017 r.  godz. 1500 

Starostwo Powiatowe w Raciborzu  

Plac Okrzei 4, sala narad (parter)  

  

Wykaz uchwał podjętych na XXIX sesji Rady Powiatu Raciborskiego zwołanej 

na dzień 25 kwietnia 2017r. stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad XXIX sesji Rady Powiatu Raciborskiego zwołanej na dzień  

25 kwietnia 2017r. stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Wykaz osób uczestniczących w XXIX sesji Rady Powiatu Raciborskiego 

zwołanej na dzień 25 kwietnia 2017r. z ramienia Starostwa Powiatowego w Raciborzu 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

  

Streszczenie przebiegu obrad: 

 

Ad. 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Raciborskiego Adam Wajda, o godz. 15:00 

otworzył obrady XXIX sesji Rady Powiatu Raciborskiego. 

Na podstawie listy obecności stwierdził, iż na sali obecnych było 21 radnych,  

co stanowiło quorum do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. 

Swoją nieobecność zgłosiła radna A. Wacławczyk.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. Lista 

zaproszonych gości stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

Zgodnie z zapisem § 31 Statutu Powiatu Raciborskiego, przyjętego Uchwałą  

Nr XXIII/238/2012 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30 października 2012 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Raciborskiego (z późn. zm.) zawiadomienie  

o terminie i porządku obrad sesji Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 25 kwietnia 

2017 r. zostało podane do publicznej wiadomości. W/w zawiadomienie stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  
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Ad. 2 Informacja o porządku obrad. 

 

 Przewodniczący rady odczytał pismo OR.II.0022.3.4.2017 z dnia 25.04.2017 r. 

Starosty Raciborskiego w sprawie  wprowadzenia pod obrady:  

1. nowej wersji projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu 

Raciborskiego na 2017 rok - propozycja Zarządu Powiatu Raciborskiego została 

przyjęta jednogłośnie – 21 głosami za;  

2. nowej wersji projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2017 – 2025 - propozycja Zarządu 

Powiatu Raciborskiego została przyjęta jednogłośnie – 21 głosami za; 

oraz wycofanie z porządku obrad sesji Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 25 kwietnia  

2017 roku projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały 

dotyczącej ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród Starosty Raciborskiego 

oraz nagród dyrektora szkoły/placówki dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach oświatowych,  dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski, 

za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej - 

propozycja Zarządu Powiatu Raciborskiego została przyjęta jednogłośnie – 21 głosami 

za; 

  Przewodniczący rady w imieniu Komisji Rewizyjnej, wniósł o wprowadzenie 

projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi pana Marka Labusa na Starostę 

Raciborskiego oraz Zarząd Powiatu Raciborskiego. Propozycję przyjęto jednogłośnie –  

21 głosami za.  

 Radni nie wnieśli uwag do przedstawionych zmian w porządku obrad ani nie 

wnieśli innych propozycji zmian do porządku obrad. Porządek obrad wraz  

z przegłosowanymi wcześniej zmianami przyjęto jednogłośnie – 21 głosami za. 

 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXVIII sesji Rady Powiatu Raciborskiego.           

 

Protokół z XXVIII sesji został wyłożony do wglądu. Do dnia sesji nie wpłynęły 

żadne uwagi do przedłożonego protokołu. Nikt z radnych nie wniósł uwag w trakcie 

obrad. 

 Protokół został przyjęty jednogłośnie – 21 głosami za.   
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Ad. 4 Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Przewodniczący rady zaproponował do składu Komisji Uchwał  

i Wniosków następujących radnych: Artura Wierzbickiego, Katarzynę Dutkiewicz oraz 

Adriana Plurę. Ww. radni wyrazili zgodę na kandydowanie. Nie zgłoszono innych 

kandydatur. 

Skład Komisji Uchwał i Wniosków został przyjęty 21 głosami za, 0 głosami 

przeciw, 0 głosów wstrzymujących.  

Radna K. Dutkiewicz zaproponowała na stanowisko Przewodniczącego Komisji 

Uchwał i Wniosków radnego A. Wierzbickiego.  

Radny A. Wierzbicki nie wyraził zgody na kandydowanie, zaproponował na 

stanowisko Przewodniczącego Komisji Uchwał i Wniosków radną K. Dutkiewicz. 

Radna K. Dutkiewicz nie wniosła sprzeciwu wobec pełnienia funkcji przewodniczącej 

Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

Ad. 5 Stan zaawansowania cyfryzacji powiatowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego. 

 

  Radni nie wnieśli uwag do przedstawianego materiału  pn. „Stan zaawansowania 

cyfryzacji powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego”. Ww. materiał 

stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Na salę wszedł radny M. Klimanek – liczba radnych – 22. 

 

Ad. 6  Informacja Starosty o pracach Zarządu Powiatu między sesjami, w tym realizacja 

uchwał i wniosków Rady Powiatu.         

  

 Starosta Raciborski Ryszard Winiarski przypomniał, iż informację Starosty               

o pracach Zarządu Powiatu Raciborskiego między sesjami od 29.03.2017 r.  

do 13.04.2017 r. radni otrzymali drogą elektroniczną w dniu 13.04.2017r.  

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr  8 do niniejszego protokołu.  

 Następnie przedstawił uzupełnienie informacji o pracach Zarządu Powiatu 

Raciborskiego między sesjami od 14.04.2017 r. do 25.04.2017 r. Przedmiotowe 
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uzupełnienie radni otrzymali w wersji elektronicznej w dniu sesji. Ww. informacja 

stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. Na ręce Przewodniczącego rady 

przekazał otrzymane wyróżnienie w kategorii „Utrwalenie wartości zabytkowej 

obiektu” za kompleksowe prace konserwatorsko - restauratorskie w kaplicy zamkowej 

św. Tomasza Becketa w Raciborzu, przeprowadzone z maksymalnym poszanowaniem 

substancji zabytkowej, oparte na pełnych badaniach archeologicznych, historycznych, 

architektonicznych i konserwatorskich. Przedstawił informację II Wojewody Śląskiego 

w sprawie etapu, na którym znajduje się procedura w sprawie wyrażenia zgody  

na powołanie w Raciborzu zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności. Kopia 

pisma stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 Na zakończenie, przeprosił za brak informacji nt. toczącego się wobec niego 

postępowania w sprawie niewłaściwie wypełnionych oświadczeń majątkowych. 

 Wicestarosta poinformował, iż w ramach udzielenie dotacji na prace przy 

obiektach zabytkowych wpłynęły 3 wnioski: na zadanie pn. „Wykonanie izolacji 

pionowej fundamentu ściany południowej i wschodniej kościoła pw. św. Anny  

w Gamowie”, na zadanie pn. „Remont elewacji z wymianą stolarki budynku 

dyspozytorni na obiektach zabytkowej Stacji Kolei Wąskotorowej w Rudach”,  

na zadanie pn. „Wykonanie opaski drenażowej okalającej z trzech stron budynek 

zabytkowy Pałacu w Rzuchowie”. Po dokonanej analizie merytorycznej spośród 

złożonych wniosków wyłoniono dwa, które zostaną zrealizowane. Przypomniał, iż na 

ten cel w budżecie powiatu na 2016r. przewidziano kwotę 25.000,00 zł. W związku  

z faktem nieznacznej różnicy w ocenie wniosków (różnica 1 pkt.), Zarząd Powiatu 

Raciborskiego podjął decyzję, iż z rezerwy budżetowej przekaże kwotę 25 tys. zł  

na realizację drugiego wniosku.  

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian  

w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2017 rok. 

          

 Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.     

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów poinformował, iż członkowie 

komisji na posiedzeniu w dniu 29.04.2017r. pozytywnie zaopiniowała zmiany  

w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2017r. oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Raciborskiego na lata 2017 – 2025.  
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 Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.     

Uchwała została uchwalona jednogłośnie - 21 głosów za, 0 głosów  

wstrzymujących, 0 głosów przeciw. W/w uchwała stanowi załącznik nr 11 

do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2017 – 2025. 

 

 Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.     

Uchwała została uchwalona jednogłośnie - 21 głosów za, 0 głosów  

wstrzymujących, 0 głosów przeciw. W/w uchwała stanowi załącznik nr 12  

do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały 

dotyczącej nadania statutu Domowi Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu. 

 

 Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.     

Uchwała została uchwalona jednogłośnie - 21 głosów za, 0 głosów  

wstrzymujących, 0 głosów przeciw. W/w uchwała stanowi załącznik  

nr 13 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 10 Podjęcie uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie powierzenia Gminie Kuźnia 

Raciborska realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie skrzyżowania ulic 

Staszica - Kolejowej – Krzyżowej w miejscowości Kuźnia Raciborska. 

 

 Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.     

Uchwała została uchwalona jednogłośnie - 21 głosów za, 0 głosów  

wstrzymujących, 0 głosów przeciw. W/w uchwała stanowi załącznik nr 14 

do niniejszego protokołu.  
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Ad. 11 Podjęcie uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie rozpatrzenia skargi 

pana Marka Labusa na Starostę Raciborskiego oraz Zarząd Powiatu Raciborskiego. 

 

 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej K. Dutkiewicz podkreśliła, iż polityka 

informacyjna Szpitala Rejonowego w Raciborzu wymaga rewizji. Zasugerowała, 

zarówno dyrektorowi szpitala jak i staroście raciborskiemu, autoryzację wypowiedzi 

prasowych. Zwróciła się z apelem o uporządkowanie polityki informacyjnej, w tym 

informacji dot. szpitala przekazywanych przez dyrektora szpitala oraz starostę.  

 Radny A. Plura zwrócił uwagę, iż w trakcie postępowania skargowego  

członkowie komisji nie mieli do czynienie z anonimami, lecz z oszczerstwami  

- pismami, w których ktoś podszywa się pod inną osobę i  celowo wprowadza w błąd 

instytucję publiczną; dokumenty te podczas posiedzenia komisji przedstawił dyrektor 

Szpitala Rejonowego w Raciborzu. Przedstawił radnym korespondencję adresowaną do 

dyrektora Narodowego Funduszu Zdrowia w Rybniku sygnowaną przez rzekome 

związki zawodowe Szpitala Rejonowego w Raciborzu. Dyrektor Narodowego Funduszu 

Zdrowia w Rybniku udzielił odpowiedzi związkom zawodowym, lecz wówczas okazało 

się, że żaden związków zawodowych przy Szpitalu Rejonowym w Raciborzu nie 

kierował korespondencji do Narodowego Funduszu Zdrowia w tym zakresie.    

 Przedstawił kolejne pisma wpływające do Narodowego Funduszu Zdrowia -  

m.in. grupy osób związanych z prywatnym rynkiem usług medycznych o równe 

traktowanie przy zawieraniu umów; przedstawicielki niepublicznych zakładów opieki 

zdrowotnej o pilne przeprowadzenie kontroli w szpitalu i podmiocie TOMMA SA. 

Uważa, że przytoczone wcześniej pisma działają na niekorzyść szpitala w Raciborzu,  

że są próbą manipulacji i oszustwa, co w świetle tworzenia mapy potrzeb zdrowotnych 

w kraju stawia szpital w niekorzystanym położeniu. Zaproponował, by mając  

na względzie troskę o dobro i wizerunek Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka  

w Raciborzu oraz po zasięgnięciu opinii prawnej podjąć działania zmierzające do 

skierowania do prokuratury korespondencji kierowanej do Narodowego Funduszu 

Zdrowia, mających formę pism, w których osoba pisząca podszywa się pod różne osoby 

oraz związki zawodowe działające w szpitalu, wprowadzając skutecznie w błąd 

adresata.  

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.     
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Uchwała została uchwalona jednogłośnie 21 głosów za, 0 głosów  

wstrzymujących, 0 głosów przeciw. W/w uchwała stanowi załącznik nr 15 do 

niniejszego protokołu.  

 

Ad. 12 Interpelacje i zapytania radnych. 

  

 Chęć zabrania głosu w tym punkcie porządku obrad zgłosiła radna Katarzyna 

Dutkiewicz. 

Radna K. Dutkiewicz wniosła o wyjaśnienie kwestii braku informacji 

medialnych oraz elementów promocji powiatu raciborskiego w trakcie imprezy 

kulturalnej, jaka z inicjatywy i na zaproszenie Posła do Parlamentu Europejskiego 

Bolesława Piechy odbyła się 5 kwietnia 2017r. w Parlamencie Europejskim  

w Strasburgu.  

W trakcie wydarzenia zaprezentowano ślady wspólnej historii oraz owoce 

współpracy ziemi raciborskiej i morawsko - śląskiej. W ramach wydarzenia 

zorganizowanego pod hasłem „Region Śląsko - Morawski tyglem europejskiej kultury”  

Poseł Piecha wraz z Grupą EKR do współpracy zaprosił Muzeum w Raciborzu, 

świętujące w tym roku 90 - lecie swej pracy oraz grupę utalentowanych muzyków  

i wokalistów, zarówno z jednej, jak i z drugiej strony granicy, z Opavy i z Raciborza. 

Muzeum w Parlamencie Europejskim zaprezentowało efektowną wizualnie i bogatą  

w treści wystawę fotografii, dokumentujących historię naszego pogranicza a także 

współczesne działania transgraniczne inicjowane przez Muzeum. Przygotowano 

specjalnie w tym celu ekspozycję pod hasłem „Muzeum w Raciborzu. Depozytariusz 

historii i miejsce współczesnych działań transgranicznych”.  

Drugim elementem wydarzenia promującego Region Śląsko-Morawski był 

występ wokalny w wykonaniu raciborskiego zespołu MIRAŻ z Młodzieżowego Domu 

Kultury pod kierunkiem Pani Elżbiety Biskup wraz z młodzieżą ze Strediska Volneho 

Casu w Opavie pod kierunkiem Pani Jaroslavy Polakovej.  

Na ręce E. Biskup - wychowawczy Młodzieżowego Domu Kultury  

w Raciborzu złożyła podziękowania za przygotowanie młodzieży do występu. 
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Ad.13 Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

  

 Starosta poinformował, iż odpowiedź na interpelację zostanie udzielona  

na piśmie. Odnośnie polityki informacyjnej Szpitala Rejonowego w Raciborzu 

stwierdził, iż zostanie ta kwestia przeanalizowana. Zaapelował do przedstawicieli 

mediów o rozwagę w ocenie sytuacji w Szpitalu Rejonowym w Raciborzu. 

 

 Przewodniczący rady na wniosek Komisji Uchwał i Wniosków ogłosił 5 – cio 

minutowa przerwę w obradach.  

 

 Przewodniczący rady wznowił obrady XXIX sesji Rady Powiatu Raciborskiego. 

 

Ad. 14  Wystąpienie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków odczytała wniosek zgłoszony 

przez radnego A. Plurę - Mając na względzie troskę o dobro i wizerunek Szpitala 

Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu oraz po zasięgnięciu opinii prawnej 

podjąć działania zmierzające do skierowania do prokuratury korespondencji kierowanej 

do Narodowego Funduszu Zdrowia, mających formę pism, w których osoba pisząca 

podszywa się pod różne osoby oraz  związki zawodowe działające w szpitalu, 

wprowadzając skutecznie w błąd adresata. 

W imieniu Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość głos zabrał radny  

D. Wacławczyk – przewodniczący klubu, przyznał, iż anonim jest formą nietyczną 

i co do zasady na jego podstawie nie powinno podejmować się żadnych decyzji, 

jednakże zdarza się, że część osób nie ma odwagi podpisać się pod pismem, ale nie 

oznacza to, że nie wskazują na uzasadnione nieprawidłowości.  Nie chciałby jednak, by 

przyjęto zasadę, że każde anonimowe pismo wpływające do starostwa było kierowane 

do prokuratury. Zwrócił również uwagę, iż wniosek do prokuratury przedmiotowej 

kwestii starosta mógłby wnieść indywidualnie i nie jest do tego wymagana zgoda rady 

powiatu.  

Przewodniczący rady zwrócił uwagę, iż w przedmiotowym przypadku nie 

chodzi o anonim, lecz sytuację, gdy ktoś podszywa się pod konkretną osobę, instytucję, 

grupę osób. 
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Radny A. Plura zgodził się z radnym D. Wacławczykiem; nie chciałby, aby  

osoby, które czują się niekomfortowo i są zastraszane, szukając pomocy, kierując 

anonim do starostwa, obawiały się o skierowanie ich sprawy do prokuratury. Podkreślił,  

iż w omawianym przypadku chodzi o oszustwo, o podszywanie się pod konkretną osobę 

używając jej danych osobowych (imię, nazwisko, adres) oraz celowe wprowadzanie  

w błąd instytucji publicznych. Zwrócił również uwagę, iż pisanie anonimów nie jest 

karalne, ale wykorzystywanie danych osobowych osób trzecich, podszywanie się pod 

innych już tak.   

Radny D. Wacławczyk zapytał, jaki cel chcemy osiągnąć kierując 

zawiadomienie do prokuratury. Zwrócił również uwagę na fakt, iż w pierwszej 

kolejności sprawę skierować winny osoby, pod które ktoś się podszył, których dane 

zostały wykorzystane. Zapytał, czy komisja rewizyjna jest w dyspozycji dokumentów,  

z których wynika fakt, że zostały wykorzystane czyjeś dane. 

Radny A. Plura zwrócił uwagę, iż nie chodzi o kradzież danych osób 

nieistniejących, ale podszyto się pod związki zawodowe działające przy szpitalu  

i naruszono dobre imię szpitala. Związki zawodowe zwróciły się do dyrektora 

Narodowego Funduszu Zdrowia o wgląd do rzekomego ich pisma, na podstawie, 

którego została wszczęta procedura kontroli. Pismo podpisali przedstawiciele 8 

związków zawodowych działających przy szpitalu. Radny zwrócił uwagę, iż tego typu 

działanie przynosi szkodę na dobrym imieniu i wizerunku poniósł szpital.      

Radny D. Wacławczyk zwrócił uwagę, że skoro szpital poniósł szkodę  

to dyrektor szpitala winien złożyć zawiadomienie do prokuratury. 

Radna K. Dutkiewicz przypomniała, iż to dyrektor szpitala rejonowego  

w  Raciborzu oraz starosta powtarzali, iż w wielu wystąpieniach mówili o winie 

anonimów w kontekście braku cesji.  

Wniosek w obecności 22 radnych przyjęto większością głosów – 14 głosów za,  

0 głosów przeciw, 8 głosów wstrzymujących.  

 

Ad. 15  Wolne wnioski i informacje. 

   

 Radny D. Wacławczyk nawiązał do wystąpienia starosty dot. złożonych 

oświadczeń majątkowych. Zapewnił, iż członkowie Klubu Prawo i Sprawiedliwość 

wyznają zasadę domniemania niewinności, jednak ze zdziwieniem przyjęli informację, 
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iż rada powiatu raciborskiego posiadała informację nt. toczącego się postępowania 

wobec starosty od grudnia 2016r. i marca 2017r. Wniósł, by wszelkie pisma wpływające 

od służb - sądów, prokuratur, CBA obligatoryjnie były przekazywane bezzwłocznie do 

wiadomości radnych.     

 Przewodniczący rady wyjaśnił, iż wieloletnia, wypracowana praktyka była 

następująca – zaproszenia były bezzwłocznie przekazywane radnym, jak i informacje  

dot. działalności zarządu. Jeśli chodzi o pisma wpływające do biura rady to znajdują się 

one do wglądu w biurze rady. Przychylił się do propozycji przedmówcy. Dodał,  

iż dotychczas nie zgłoszono żadnych sugestii dot. tej praktyki. 

 Radni nie wnieśli uwag do zgłoszonej propozycji oraz decyzji 

przewodniczącego rady. 

Przewodniczący rady przypomniał o obowiązku złożenia przez radnych 

oświadczenia majątkowego za 2016 r. Termin składania upływa 30.04.2017 r.,  

z możliwością złożenia w terminie do 02.05.2107r. Dodatkowe wyjaśnienia  

dot. wypełniania oświadczeń majątkowych znajdują się w biurze rady. Korespondencja, 

która wpłynęła w okresie międzysesyjnym znajduje się do wglądu w biurze rady. 

Przekazał również, iż kolejna sesja odbędzie się 30 maja 2017 r. o godz. 15:00  

w Starostwie Powiatowym w Raciborzu. Tematem sesji będzie: „Sprawozdanie  

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Raciborzu oraz wykaz 

potrzeb w zakresie pomocy społecznej”.  

 

Ad. 16 Zakończenie sesji. 

 

Przewodniczący rady A. Wajda  o godz. 16:12 zakończył obrady XXIX sesji 

Rady Powiatu Raciborskiego.  

 

Protokołowała:         

Ewa Mekeresz        Adam Wajda 

Główny Specjalista                  Przewodniczący Rady  

w Wydziale Organizacyjnym 
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Załączniki:  

1. Wykaz uchwał podjętych na XXIX sesji Rady Powiatu Raciborskiego zwołanej  

na dzień 25 kwietnia 2017r.  

2. Porządek obrad XXIX sesji Rady Powiatu Raciborskiego zwołanej na dzień  

25 kwietnia 2017r. 

3. Wykaz osób z ramienia Starostwa Powiatowego w Raciborzu uczestniczących  

w XXIX sesji Rady Powiatu Raciborskiego zwołanej na dzień 25 kwietnia 2017r. 

4. Lista obecności radnych. 

5. Wykaz gości zaproszonych na XXIX sesję Rady Powiatu Raciborskiego zwołanej na 

dzień 25 kwietnia 2017r. 

6. Zawiadomienie o terminie i porządku obrad XXIX sesji Rady Powiatu 

Raciborskiego w dniu Wykaz osób z ramienia Starostwa Powiatowego w Raciborzu 

uczestniczących w XXIX sesji Rady Powiatu Raciborskiego zwołanej na dzień  

25 kwietnia 2017r. 

7. Materiał pn. „Stan zaawansowania cyfryzacji powiatowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego”. 

8. Informacja Starosty o pracach Zarządu Powiatu Raciborskiego między sesjami  

od 28.02.2017 r. do 13.03.2017 r. 

9. Uzupełnienie informacji o pracach Zarządu Powiatu Raciborskiego między sesjami 

od 16.02.2017 r. do 27.02.2017 r. 

10. Pismo II Wojewody Śląskiego w sprawie etapu, na którym znajduje się procedura w 

sprawie wyrażenia zgody na powołanie w Raciborzu zespołu do spraw orzekania o 

niepełnosprawności. 

11. XXIX/269/2017 – w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu 

Raciborskiego  

na 2017 rok. 

12. XXIX/270/2017 - w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2017 – 2025. 

13. XXIX/271/2017 - w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej nadania statutu 

Domowi Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu. 

14. XXIX/272/2017 - w sprawie powierzenia Gminie Kuźnia Raciborska realizacji 

zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie skrzyżowania ulic Staszica - 

Kolejowej – Krzyżowej w miejscowości Kuźnia Raciborska. 
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15. XXIX/273/2017 - w sprawie rozpatrzenia skargi pana Marka Labusa na Starostę 

Raciborskiego oraz Zarząd Powiatu Raciborskiego. 

 


